7

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018  № 100

  р.п. Лососина

О внесении в ФИАС объектов

адресации
В связи с проводимой инвентаризацией в федеральной информационной  адресной системе, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему следующие недостающие объекты адресации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк

                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                       городского поселения

                                                                                                                                                                                       «Рабочий поселок Лососина»
                                                                                                                                                                                       от 20.07.2018  № 100

	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	страна
	субъекта
	муниципального района
	населённого пункта
	улицы
	дома
	квар-тиры
	Кв.м

	Квартира
	27:13:0203013:30
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	31
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:31
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	32
	50,2

	Квартира
	27:13:0203013:32
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	33
	52,5

	Квартира
	27:13:0203013:37
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	34
	52,3

	Квартира
	27:13:0203013:38
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	35
	50,4

	Квартира
	 27:13:0203013:39
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	36
	52,4

	Квартира
	27:13:0203013:54
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	37
	52,7

	Квартира
	27:13:0203013:55
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	38
	50,1

	Квартира
	27:13:0203013:56
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	39
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:61
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	40
	52,4

	Квартира
	27:13:0203013:62
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	41
	50,1

	Квартира
	27:13:0203013:63
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	42
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:73
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	43
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:74
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	44
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:75
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	45
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:33
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	46
	64,8

	Гараж
	27:13:0203013:25
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	47
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:26
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	48
	52,3

	Квартира
	27:13:0203013:40
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	49
	64,3

	Квартира
	27:13:0203013:41
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	50
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:42
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	51
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:57
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	52
	64,8

	Квартира
	27:13:0203013:49
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	53
	50,6

	Квартира
	27:13:0203013:50
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	54
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:64
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	55
	64,9

	Квартира
	27:13:0203013:65
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	56
	50,6

	Квартира
	27:13:0203013:66
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	57
	51,8

	Квартира
	27:13:0203013:76
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	58
	64,7

	Квартира
	27:13:0203013:77
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	59
	50,9

	Квартира
	27:13:0203013:78
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	60
	52,7

	Квартира
	27:13:0203013:27
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	61
	52,5

	Квартира
	27:13:0203013:28
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	62
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:29
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	63
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:43
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	64
	52,5

	Квартира
	27:13:0203013:44
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	65
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:45
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	66
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:51
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	67
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:52
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	68
	50,6

	Квартира
	27:13:0203013:53
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	69
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:67
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	70
	52,9

	Квартира
	27:13:0203013:68
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	71
	50,6

	Квартира
	27:13:0203013:69
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	72
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:79
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	73
	52,6

	Квартира
	27:13:0203013:80
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	74
	51,2

	Квартира
	27:13:0203013:81
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	75
	52,9

	Квартира
	27:13:0203013:34
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	76
	64,7

	Квартира
	27:13:0203013:34
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	77
	50,6

	Квартира
	27:13:0203013:36
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	78
	52,4

	Квартира
	27:13:0203013:46
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	79
	64,8

	Квартира
	27:13:0203013:47
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	80
	50,9

	Квартира
	27:13:0203013:48
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	81
	52,9

	Квартира
	27:13:0203013:58
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	82
	64,8

	Квартира
	27:13:0203013:59
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	83
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:60
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	84
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:70
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	85
	64,9

	Квартира
	27:13:0203013:71
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	86
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:72
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	87
	52,8

	Квартира
	27:13:0203013:82
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	88
	65

	Квартира
	27:13:0203013:83
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	89
	50,5

	Квартира
	27:13:0203013:84
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15
	90
	53

	Квартира
	27:13:0203013:374
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	1
	25

	Квартира
	27:13:0203013:349
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	2
	28,4

	Квартира
	27:13:0203013:359
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	3
	29,6

	Квартира
	27:13:0203013:373
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	4
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:377
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	5
	25

	Квартира
	27:13:0203013:357
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	6
	28,4

	Квартира
	27:13:0203013:354
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	7
	29,6

	Квартира
	27:13:0203013:348
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	8
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:367
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	9
	25

	Квартира
	27:13:0203013:361
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	10
	28,4

	Квартира
	27:13:0203013:360
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	11
	29,6

	Квартира
	27:13:0203013:358
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	12
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:365
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	13
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:353
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	14
	28,6

	Квартира
	27:13:0203013:368
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	15
	28,5

	Квартира
	27:13:0203013:364
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	16
	32,4

	Квартира
	27:13:0203013:370
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	17
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:344
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	18
	28,6

	Квартира
	27:13:0203013:362
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	19
	28,5

	Квартира
	27:13:0203013:352
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	20
	32,4

	Квартира
	27:13:0203013:371
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	21
	24,9

	Квартира
	27:13:0203013:366
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	22
	28,6

	Квартира
	27:13:0203013:346
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	23
	28,5

	Квартира
	27:13:0203013:363
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	24
	32,4

	Квартира
	27:13:0203013:345
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	25
	26,8

	Квартира
	27:13:0203013:350
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	26
	26,9

	Квартира
	27:13:0203013:375
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	27
	32,6

	Квартира
	27:13:0203013:351
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	28
	26,8

	Квартира
	27:13:0203013:372
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	29
	26,9

	Квартира
	27:13:0203013:355
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	30
	32,6

	Квартира
	27:13:0203013:347
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	31
	26,8

	Квартира
	27:13:0203013:356
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	32
	26,9

	Квартира
	27:13:0203013:376
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	15Б
	33
	32,6